cÂ MARA *'JIiUirn HfrAG o r N HAs

lNDtcAÇÃo No. 240t2021 .

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egregio Plenário, solicita a
V. Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte lndicação.

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores do Conjunto Parque São
Bernardo, às margens da BR 101, proximo a MARIPEDRAS,
solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a executar as
obras de pavimentação naquela localidade, o que se faz necessério
em virtude da grande quantidade de buracos, de poeira, o que tem
ocasionado diversos transtornos para os seus moradores.

Sala das Sessões, 21 de setembro de2021.

fioa 1ftr,t( /t 4
Márcio da Cavada
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.ca maradealagoin has.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia